Ibitinga, 05 de A e 2016.

Dr. MAVRCEL,P 	 DA COSTA
do r

• 	 • ir

Cã nata MuntLipal dN Ibitinga

rd/net:a-w)~ 1€ e 111 1111111111111111111 1 111
P otocolo Geral 0000467/2016

ctilitaiLgyacicv/uritio 032 , 	 Data: 06/04/2016 Horár o: 02:27
Legislativo - REG) 102/2016

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Excelentíssimo Senhor Presidente;

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária
o PLO N° 33/2016, de autoria do Executivo Municipal, protocolizado nesta Casa em
01/04/2016, sob o N° 36/2016 — Autoriza o Poder Executivo a abrir Crédito Suplementar no
orçamento vigente, aprovado pela Lei Municipal n° 4.208, de 21 de dezembro de 2015,
destinado a suprir dotações do orçamento vigente.

Este projeto visa atender despesas relacionadas a serviços essenciais do
município, onde o valor previsto não foi suficiente, sendo que após estudos será suprido de
acordo com este.

N. termos,

P. deferimento.

AO EGRÉGIO PLENÁRIO DA
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1